UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS- PPGL

EDITAL Nº 26-05/2024-PPGL

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre Língua e Literatura, torna público o Exame de Qualificação de Kamilla Tratsch

Gula, nível Mestrado, intitulado: “A DISCURSIVIZAÇÃO DO CORPO GORDO NO TIKTOK”, a

realizar-se no dia 20 de maio de 2024, às 9h30, de forma remota pela plataforma Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Presidente/Orientador(a): Professor(a) Doutor(a): Célia Bassuna Fernandes (UNICENTRO);

Membro Titular: Professor(a)  Doutor(a): Alexandre Sebastião Ferrari Soares (UNIOESTE);

Membro Titular: Professor(a)  Doutor(a): Claudia Maris Tullio (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor(a) Doutor(a): Dantielli Asumpção Garcia (UNIOESTE);

Membro Suplente: Professor(a) Doutor(a): Maria Cleci Venturini (UNICENTRO).

Guarapuava, 03 de maio de 2024.

Prof.(a) Dr. (a) Nilcéia Valdati
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 719/2023 – GR/UNICENTRO.